

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 수륵면 ~ 수륵면

부서: 수륵면

정책: 일선행정운영및 주민생활편익구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수륵면	669,823	703,091	△33,268
일선행정운영및 주민생활편익구축	446,686	487,105	△40,419
주민숙원사업	145,000	190,000	△45,000
소규모주민숙원사업	145,000	190,000	△45,000
401 시설비및부대비	145,000	190,000	△45,000
01 시설비	145,000	190,000	△45,000
○적송리경영인회관주변정비공사	400,000원 * 50m	20,000	
○거외배수로정비공사	200,000원 * 100m	20,000	
○증기농로포장공사	100,000원 * 200m	20,000	
○원기뒗들농로포장공사	100,000원 * 200m	20,000	
○새목농로포장공사	100,000원 * 200m	20,000	
○가람농로포장공사	100,000원 * 100m	10,000	
○법산배수로정비공사	200,000원 * 100m	20,000	
○임천들농로포장공사	100,000원 * 150m	15,000	
일선행정운영	300,486	295,905	4,581
일선행정운영	300,486	295,905	4,581
101 인건비	66,408	63,752	2,656
04 기간제근로자등보수	66,408	63,752	2,656
○연도변환경정비인부임	57,000원 * 3명 * 100일	17,100	
○소재지등등산로정비인부임	57,000원 * 4명 * 5일	1,140	
○국토대청결인부임	41,220원 * 20명 * 5일	4,122	
○군민화합공원및정견대정비인부임	41,220원 * 2명 * 100일	8,244	
○행락지및화장실청소인부임	41,220원 * 5명 * 80일	16,488	
○꽃길등국토공원화인부임	41,220원 * 6명 * 10일	2,474	
○물놀이안전요원인부임	41,220원 * 2명 * 50일	4,122	
○공중화장실청소인부임	41,220원 * 1명 * 100일	4,122	
○연막소독인부임	41,220원 * 1명 * 60일	2,474	
○기간제근로자간식비	2,000원 * 10명 * 100회	2,000	
○기간제근로자주휴수당	41,220원 * 10명 * 10주	4,122	
201 일반운영비	100,803	79,663	21,140
01 사무관리비	10,435	14,435	△4,000
○현수막제작	55,000원 * 4종 * 6회	1,320	
○행락지쓰레기봉투구입	1,335원 * 1,000매	1,335	

부서: 수륵면
 정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○국기,군기,새마을기등구입 10,000원 * 2종 * 35매	700		
○행락지및공중화장실관리용품구입 30,000원 * 18개소 * 2회	1,080		
○정견대관리용품구입 50,000원*10회	500		
○연도변및꽃길조성자재구입 100,000원 * 5종	500		
○재해응급복구장비임차료 50,000원 * 100시간	5,000		
02 공공운영비	90,368	65,228	25,140
○행락지화장실유지비 30,000원 * 20개소	600		
○농어촌가로등유지비 32,000원 * 660등 * 80/100	16,896		
○농어촌가로등전기요금 5,500원 * 750등 * 12월	49,500		
○CCTV전기요금 40,000원 * 1개소 * 12월	480		
○군민화합공원및정견대시설유지비 500,000원 * 2식	1,000		
○화장실분뇨수거료 30,000원 * 20개소 * 2회	1,200		
○공중화장실전기요금 80,000원 * 12월	960		
○신호등전기요금 62,000원 * 7등 * 12월	5,208		
○군민화합공원가로등전기요금 150,000원 * 12월	1,800		
○정견대가로등전기요금등 300,000원 * 12월	3,600		
○과년도가로등전기요금 9,123,802원	9,124		
206 재료비	6,500	2,700	3,800
01 재료비	6,500	2,700	3,800
○국토공원화용꽃묘구입 500원 * 5,000본 * 2회	5,000		
○꽃길조성비료구입 10,000원 * 50포 * 1회	500		
○수륵면청년회예취기수리봉사부품구입 5,000원 * 200종	1,000		
301 일반보상금	93,875	92,440	1,435
04 자율방범대원운영비	2,000	2,000	0
○자율방범대운영비 2,000,000원 * 1개대	2,000		
05 통·리·반장활동보상금	85,600	85,600	0
○이장수당	82,000		
－ 기본수당 200,000원 * 25명 * 12월	60,000		
－ 상여금 200,000원 * 25명 * 200%	10,000		
－ 회의참석수당 20,000원 * 25명 * 24회	12,000		
○반장활동비 50,000원 * 72명	3,600		
10 행사실비보상금	5,775	4,340	1,435
○종합행정추진회의참석자급식제공 7,000원 * 30명 * 10회	2,100		
○생명문화축제행사참가자급식제공 7,000원 * 300명	2,100		

부서: 수륜면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○행락질서및물놀이안전계도봉사반급식제공 7,000원 * 15명 * 15일	1,575		
	12 기타보상금	500	500	0
	○감사패제작 100,000원 * 5회	500		
	401 시설비및부대비	30,000	54,000	△24,000
	01 시설비	30,000	54,000	△24,000
	○마을공동우물정비(특수시책) 5,000,000원 * 2개소	10,000		
	○방범CCTV설치 20,000,000원 * 1식	20,000		
	405 자산취득비	2,900	3,350	△450
	01 자산및물품취득비	2,900	3,350	△450
	○사무실근무환경개선(책상,의자등) 2,400,000원 * 1식	2,400		
	○디지털카메라구입 500,000원 * 1대	500		
	특정업무수행활동(수륜면)	1,200	1,200	0
	특정업무수행활동(수륜면)	1,200	1,200	0
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	03 특정업무경비	1,200	1,200	0
	○특정업무수행활동비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
	행정운영경비(수륜면)	223,137	215,986	7,151
	인력운영비(수륜면)	76,189	73,735	2,454
	인력운영비(수륜면)	76,189	73,735	2,454
	101 인건비	76,189	73,735	2,454
	01 보수	59,113	57,387	1,726
	○시간외수당 9,383원 * 15명 * 35시간 * 12월	59,113		
	03 무기계약근로자보수	17,076	16,348	728
	○청사청소및위생관리	17,076		
	- 급여 38,880원 * 1명 * 260일	10,109		
	- 상여금 10,109,000원 * 1/3	3,370		
	- 연차수당 38,880원 * 1명 * 18일	700		
	- 주휴수당 38,880원 * 1명 * 52주	2,022		
	- 시간외수당 4,860원 * 1명 * 15시간 * 12월	875		
	기본경비(수륜면)	146,948	142,251	4,697
	기본경비(수륜면)	146,948	142,251	4,697
	201 일반운영비	87,548	82,851	4,697
	01 사무관리비	45,788	45,588	200
	○기본사무용수용비 23,000원 * 15명 * 12월	4,140		
	○각종대장및자료보고서유인 200,000원 * 6회	1,200		

부서: 수륜면
 정책: 행정운영경비(수륜면)
 단위: 기본경비(수륜면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○칼라레이저프린트토너 350,000원 * 4종 * 1회	1,400		
○흑백프린트토너구입 250,000원 * 4개 * 2회	2,000		
○당직실침구구입및방석등세탁비 100,000원 * 3회	300		
○청사환경정비소모품 5,000원 * 10종 * 12회	600		
○화장실방향제구입 100,000원 * 12월	1,200		
○중앙신문 15,000원 * 3종 * 12월	540		
○지방신문 12,000원 * 5종 * 12월	720		
○일직비 50,000원 * 1명 * 120일	6,000		
○숙직비(평일) 40,000원 * 1명 * 366일	14,640		
○비상일숙직비 50,000원 * 1명 * 30일	1,500		
○기본업무수행특근매식비 7,000원 * 15명 * 2회 * 12월	2,520		
○복사기임차료 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
○복사기임차료 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		
○정수기임차료 50,000원 * 1대 * 12월	600		
○비데기임차료 23,000원 * 3대 * 12월	828		
○인증기잉크구입및수리 200,000원 * 5회	1,000		
○민원실비차용도서구입	600		
- 주간지구입 3,000원 * 2종 * 52주	312		
- 월간지구입 12,000원 * 2종 * 12월	288		
02 공공운영비	41,760	37,263	4,497
○우편료 200,000원 * 12월	2,400		
○유선방송료 30,000원 * 12월	360		
○전기안전검사수수료	319		
- 기본료 60,000원 * 2개소 * 2회	240		
- 점검수수료 960원 * 41kW * 2회	79		
○분뇨정화청소수수료 300,000원 * 2개소 * 1회	600		
○건물유지비	6,109		
- 창고 3,500원 * 160㎡	560		
- 복지회관 4,500원 * 265㎡	1,193		
- 면사무소 4,500원 * 968㎡	4,356		
○청사청소용역비 1,000,000원 * 2회	2,000		
○간이상수도사용료 15,000원 * 2개소 * 12월	360		
○청사·복지회관전기요금	10,700		
- 기본료 6,780원 * 60kW * 12월	4,882		
- 사용료 101원 * 4,800kW * 12월	5,818		
○자동차제세	1,385		
- 자동차세승합(소형) 350,000원 * 1대	350		
- 자동차세화물차 35,000원 * 1대	35		
- 자동차보험승합(소형) 400,000원 * 1대	400		

부서: 수륜면
 정책: 행정운영경비(수륜면)
 단위: 기본경비(수륜면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 자동차보험화물차 500,000원 * 1대	500		
- 자동차검사수수료 50,000원 * 2대 * 1회	100		
○환경개선부담금	400		
- 시설물 50,000원 * 2개소 * 2회	200		
- 자동차 50,000원 * 2대 * 2회	200		
○차량유류대및유지관리비 4,000,000원 * 2대	8,000		
○온풍난방기	1,800		
- 연료비 1,500원 * 5ℓ * 120일 * 2대	1,800		
○석유난로	1,080		
- 연료비 1,500원 * 6ℓ * 120일 * 1대	1,080		
○연막소독유류대	3,855		
- 경유 1,810원 * 30ℓ * 60일	3,258		
- 휘발유 1,990원 * 5ℓ * 60일	597		
○예취기유지비 200,000원 * 4대	800		
○예취기유류대 1,990원 * 200ℓ * 4회	1,592		
202 여비	46,800	46,800	0
01 국내여비	46,800	46,800	0
○기본업무수행여비 20,000원 * 15명 * 13일 * 12월	46,800		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무추진비	2,400		
- 5급(면장) 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 6급(부면장) 50,000원 * 1명 * 12월	600		